С од е р жан и е : О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского округа г

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0ФО КАЛАКЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕ 'Ш Я И Г #

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

<1У» март 2 С к ? ^ и . №г0 г  93
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ^ »  марта 2о̂ г.

О подготовке проекта о внесении
изменений в Правила
землепользования и застройки
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан,
утверждённые решением Совета
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от
28 сентября 2022 года № 18/5

В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, руководствуясь постановлением Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 12 марта 2019 года
№ 300 «Об утверждении положения о Комиссии по Правилам
землепользования и застройки городского округа город Уфа Республики
Башкортостан», с учётом протоколов заседания Комиссии по Правилам
землепользования и застройки городского округа город Уфа Республики
Башкортостан от 01 сентября 2023 года № 113, от 10 ноября 2023 года №118, и
заключения Комиссии по Правилам землепользования и застройки городского
округа город Уфа Республики Башкортостан от 01 сентября 2023 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поручить Комиссии по Правилам землепользования и застройки
городского округа город Уфа Республики Башкортостан подготовить проект
внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского
округа город Уфа Республики Башкортостан.

2. Поручить Главному управлению архитектуры и градостроительства
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан:

2.1. осуществить проверку проекта о внесении изменений в Правила
землепользования и застройки городского округа город Уфа Республики

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий”

293 от 07.03.2024
96-05-00086 от 07.03.2024

Контрольная дата:
Контрольная дата:

С од ер жан и е : О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского округа г

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий”

293 от 07.03.2024
96-05-00086 от 07.03.2024

Контрольная дата:
Контрольная дата: